
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/706/23 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  
w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina-miasto  Grudziądz oraz 

określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz 
ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/164/19 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w publicznych przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina-miasto  Grudziądz oraz 
określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci do lat 
6 w przedszkolach prowadzonych przez gminę-miasto Grudziądz w czasie przekraczającym wymiar zajęć, 
o którym mowa w § 1 w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6144


	UCHWAŁA NR LXXXI/706/23 RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T09:37:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




